



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 14.11.2017 r.

ZTM.NZ.2610.823.2017.MDR

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 90/2017 na dostawę artykułów reklamowych

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III ust. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmiany w OPZ: zmianę opisu poz. 3. Kubek termiczny LOCK 440 ml w kolorze srebrnym jest niedostępny /następna dostawa 02.2018/. Dostępny jest w kolorze czarnym. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę koloru kubka na dostępny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opcjonalnie kolor czarny kubka z tym, że produkt ma być zgodny z opisem SIWZ dotyczącym jakości i wymagań technicznych.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmiany w OPZ: zmianę opisu poz.5 dopuszczenie plecaka o wymiarach 38 x 48 cm oraz dopuszczenie gramatury o 10 g bawełny mniejszej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opcjonalnie zmianę wymiaru i gramatury z tym, że produkt ma być zgodny z opisem SIWZ w zakresie dotyczącym koloru.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmiany w OPZ: zmianę opisu poz.14 dopuszczenie składanego organizera samochodowego w kolorze czarnym lub khaki, gdyż czerwonego koloru nie ma obecnie dostępnego /dostawa 02.2018r./

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opcjonalnie kolor czarny z tym, że produkt ma być zgodny z opisem SIWZ w zakresie dotyczącym wymagań technicznych tzn. wielkości i gramatury.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmiany w OPZ: zmianę opisu poz.16 dopuszczenie czarnego kubka z innym kolorem wnętrza, gdyż czarno-czerwony kubek nie jest obecnie dostępny, lub biało- czerwona wersję tego kubka. Białe matowe szkliwo na zewnątrz z błyszczącym czerwonym wnętrzem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmiany w OPZ: zmianę opisu poz.8 w cz.2, gdyż towar jest niedostępny. Proponujemy artykuł alternatywny, który będzie dostępny w najbliższym czasie - to składana podstawka do smartfona z antypoślizgową podkładką. Dołączony plastikowy długopis z touch penem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt podobny, równoważny i zgodny z opisem SIWZ dotyczący zawartości i jakości.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmiany w OPZ: usunięcie poz. 9 w części II - Kości do gry w kubku - produkt niedostępny i brak na rynku alternatywnego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia poz. 9 w części II. Zamawiający dopuszcza alternatywny produkt podobny, równoważny i zgodny z opisem SIWZ dotyczący zawartości.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień do OPZ dla pozycji: Cz.1. poz 3 kubek LOCK- czy dopuszczają Państwo inny kolor kubka? Srebrny dostępny będzie dopiero w styczniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opcjonalnie kolor czarny kubka z tym, że produkt ma być zgodny z opisem SIWZ dot. zawartości i jakości.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień do OPZ dla pozycji: Poz. 16 kubek- prosimy o doprecyzowanie, która grafika umieszczona będzie na kubku. Załącznik przedstawia 2 różne grafiki. Ewentualnie prosimy o doprecyzowanie miejsca znakowania każdego z nich.

Odpowiedź:

Grafiki dotyczą: 1) boku kubka logo z T; 2) dna kubka strona www.ztm.waw.pl

Pytanie nr 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień do OPZ dla pozycji: Poz. 5 bawełniane worki - czy Zamawiający dopuszcza worki o gramaturze 110 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opcjonalnie zmianę wymiaru i gramatury z tym, że produkt ma być zgodny z opisem SIWZ w zakresie dotyczącym koloru.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień do OPZ dla pozycji: Cz.2. Poz 8 stojak na telefon z touchpenem - produkt niedostępny, brak informacji o kolejnej dostawie. Prosimy o informację co w związku z zaistniałą sytuacją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt podobny, równoważny i zgodny z opisem SIWZ dot. zawartości i jakości.

Pytanie nr 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień do OPZ dla pozycji: Cz.2. Poz. 9 kości do gry w kubku produkt niedostępny, brak informacji o kolejnej dostawie. Prosimy o informację co w związku z zaistniałą sytuacją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza alternatywny produkt podobny, równoważny i zgodny z opisem SIWZ dotyczącym zawartości.

Pytanie nr 12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień do OPZ dla pozycji: Cz.2. Poz. 20 notes Blue Bear - jest to gotowy produkt, który na przedniej okładce jak sama nazwa wskazuje posiada grafikę misia. Czy Zamawiający dopuszcza znakowanie na tylnej stronie okładki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza umieszczenie oznakowania na tylnej stronie okładki.

Pytanie nr 13

Ponadto prosimy o informację, jakie odstępstwa od podanych wymiarów dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizualizacje mają charakter poglądowy i dopuszcza produkt podobny, równoważny zgodny z opisem SIWZ dot. zawartości i jakości.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek
Wiesław Witek